
2026 年 2月 24 日 

お客様各位殿 

玉川エンジニアリング株式会社 

SQE 推進室 

 

危険体感教育 受講料改定のお知らせ 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社では昨今の経済状況ならびに運営コストの上昇に伴い、誠に

不本意ではございますが、「危険体感教育」の受講料を下記のとおり改定させていた

だくこととなりました。 

お客様にはご負担をおかけすることとなり、誠に申し訳ございませんが、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます。今後とも、より一層サービス品質の向上に努

めてまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

現受講料：5,500 円/人（税抜) 

新受講料：7,500 円/人（税抜) 

改定適用日：2026 年 4 月 1 日以降の受講分より 

以上 


